

股票代码:600236

股票简称:桂冠电力

编号:2020-043

广西桂冠电力股份有限公司

第九届董事会第三次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

《公司2020年第三季度报告》经公司第九届董事会第三次会议于2020年10月30日以通讯表决方式召开，会议通知及文件于2020年10月16日以电子邮件方式发出。会议应参加表决董事11名，实际参加会议表决的董事10名。本次会议的召开符合《公司法》、《公司章程》的有关规定，合法、有效。会议审议并通过了如下议案：

一、以10票赞成、0票反对、0票弃权，表决通过了《公司2020年三季度报告》。

《公司2020年第三季度报告》(正文)详见2020年10月31日的《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》及上海证券交易所网站。

特此公告。

广西桂冠电力股份有限公司  
董事会  
2020年10月30日

股票代码:600236

股票简称:桂冠电力

编号:2020-044

广西桂冠电力股份有限公司

第九届监事会第三次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

广西桂冠电力股份有限公司第九届监事会第三次会议于2020年10月30日以通讯表决方式召开，会议通知及文件于2020年10月16日以电子邮件方式发出。应参加决议的监事5名，实际参加会议决议的监事5名。本次会议的召开符合《公司法》、《公司章程》的有关规定，合法、有效。会议审议并通过了如下议案：

一、以5票赞成、0票反对、0票弃权，审议通过了《公司2020年三季度报告》。

《公司2020年第三季度报告》(正文)详见2020年10月31日的《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》及上海证券交易所网站。

二、以5票赞成、0票反对、0票弃权，审议通过了《公司监事会对于2020年三季度报告的审核意见》。

本公司监事会保证自2020年第三季度报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

广西桂冠电力股份有限公司  
监事会  
2020年10月30日

公司名称:600236

公司股票简称:桂冠电力

广西桂冠电力股份有限公司

2020年第三季度报告正文

一、重要提示

1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

1.2 公司全体董事出席了董事会审议本报告。

1.3 公司聘任了立信会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度审计机构，负责公司会计主管人员的工资由董事会决定其报酬事宜，并由会计师事务所出具审计报告，总会计师梁勇及会计机构负责人(会计主管人员)文忠保证本季度财务报告的真实、准确、完整。

1.4 本公司2020年第三季度报告未经审计。

1.5 公司主要财务数据和指标变化

2.1 主要财务数据

单位:元 币种:人民币

| 项目             | 本报告期末             | 上年度末              | 本报告期末比上年度末增减(%) |
|----------------|-------------------|-------------------|-----------------|
| 总资产            | 43,644,886,743.05 | 43,957,014,606.61 | -0.71           |
| 归属于上市公司股东的净资产  | 14,682,512,503.82 | 14,513,388,669.42 | 1.17            |
| 经营活动产生的现金流量净额  | 4,280,472,371.09  | 上年同期至本报告期末(1→9月)  | 比上年同期增减(%)      |
|                |                   | 4,802,327,415.78  | -10.87          |
|                | 年初至报告期末(1→9月)     | 上年同期至本报告期末(1→9月)  | 比上年同期增减(%)      |
|                | 6,580,979,127.68  | 7,169,113,748.71  | -8.20           |
| 营业收入           | 1,668,065,202.40  | 1,967,292,193.45  | -15.18          |
| 归属于上市公司股东的净利润  | 1,684,203,922.93  | 1,989,826,976.48  | -15.36          |
| 归属于上市公司股东扣非净利润 | 1,684,203,922.93  | 1,989,826,976.48  | -15.36          |
| 加权平均净资产收益率(%)  | 11.37             | 13.52             | -2.15           |
| 基本每股收益(元/股)    | 0.2117            | 0.25              | -15.32          |
| 稀释每股收益(元/股)    | 0.2117            | 0.25              | -15.32          |

非经常性损益项目和金额

√适用 □不适用

单位:元 币种:人民币

| 项目                                                                                                                | 本期金额(7-9月)   | 年初至报告期末金额(1-9月) | 说明 |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-----------------|----|
| 非流动资产处置损益                                                                                                         | 93,682.57    | 2,682,020.22    |    |
| 越权审批、或无正式批准文件、或偶发性的税收返还、减免                                                                                        | -            | -               |    |
| 计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外                                                        | 1,941,261.46 | 13,409,836.26   |    |
| 计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费                                                                                             | -            | -               |    |
| 企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值份额产生的收益                                                            | -            | -               |    |
| 货币性资产减值损失                                                                                                         | -            | -               |    |
| 受托他人经营和管理资产的损益                                                                                                    | -            | -               |    |
| 因不可抗力因素，如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备                                                                                       | -            | -               |    |
| 债务重组损益                                                                                                            | -            | -               |    |
| 其他营业外收支，如安置职工支出、整合费用等                                                                                             | -            | -               |    |
| 交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值部分的损益                                                                                         | -            | -               |    |
| 同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益                                                                                       | -            | -               |    |
| 与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益                                                                                             | -            | -               |    |
| 除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债和其他债权投资取得的投资收益 | -            | -               |    |
| 单独进行减值测试的应收款项、合同资产减值转回                                                                                            | -            | -               |    |

[illegible]

对非全资控股企业计提减值准备的，按投资比例计提减值准备产生的损益

根据税法、会计准则等法律、法规的要求，当期损益进行一次调整对当期损益的影响

受托经营取得的托管费收入

上述各项之外的其他营业外收入和支出

其他符合非经常性损益定义的损益项目

少数股东权益变动影响(税后)

所得税影响额

合计

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东(或无限售条件股东)持股情况表

股东人数(户)

前十名大股东持股情况

股东名称(全称)

期末持股数量

比例(%)

持有有限售条件股份数量

质押或冻结情况

数量

股东性质

中国大唐集团有限公司

1,063,487,233

51.55

0

无

0

国有法人

广西投资集团有限公司

1,758,400,635

22.31

0

无

0

国有法人

中国长江电力股份有限公司

602,056,610

7.64

0

无

0

其他

国新证券股份有限公司

339,547,000

4.31

0

质押

169,000,000

国有法人

北京诚通资本管理有限公司

291,031,000

3.69

0

无

0

国有法人

中国华能集团有限公司

248,899,671

3.12

0

无

0

其他

中国证券投资基金业协会

14,819,560

0.44

0

无

0

其他

中国华电集团有限公司

31,734,251

0.4

0

无

0

其他

摩根士丹利证券投资有限公司

27,357,380

0.35

0

无

0

其他

中国中化集团有限公司

19,510,671

0.25

0

无

0

其他

华夏人寿保险有限公司-自有资金

19,510,671

0.25

0

无

0

其他

前十名无限售条件股东持股情况

股东名称

持有无限售条件流通股的数量

股份种类及数量

种类

数量

中国大唐集团有限公司

4,083,487,233

人民币普通股

4,083,487,233

广西投资集团有限公司

1,758,400,635

人民币普通股

1,758,400,635

中国长江电力股份有限公司

602,056,610

人民币普通股

602,056,610

国新证券股份有限公司

339,547,000

人民币普通股

339,547,000

北京诚通资本管理有限公司

291,031,000

人民币普通股

291,031,000

贵州华源投资股份有限公司

245,899,671

人民币普通股

245,899,671

中国证券监督管理委员会

34,819,560

人民币普通股

34,819,560

香港中央结算有限公司

31,734,251

人民币普通股

31,734,251

摩根士丹利证券投资有限公司-摩根士丹利国际私人股权投资基金

27,357,380

人民币普通股

27,357,380

华夏人寿保险有限公司-自有资金

19,510,671

人民币普通股

19,510,671

上述股东关联关系或一致行动的说明

前十名大股东与中国大唐集团有限公司和中国大唐集团下属公司不存在关联关系，也不属于《上市公司收购管理办法》规定的一致行动人，且与其他股东之间也不存在关联关系，亦未知其他股东之间是否存在《上市公司收购管理办法》规定的一致行动人。

表决权恢复的优先股股东及持股数量

不适用。

2.3 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况表

适用 ☒ 不适用 ☐

3. 重要事项

3.1 公司主要会计估计变更、财务报表重大变动情况及原因

适用 ☒ 不适用 ☐

1. 预付账款：年初预付款304.50%，变化的主要原因是公司基建项目根据合同安排预付款项增加。

2. 存货：年初存货增加39.51%，变化的主要原因是公司存货增加。

3. 应付账款：年初应付账款增加72.96%，变化的主要原因是债券利息增加。

4. 应付股利：年初应付股利增加62.28%，变化的主要原因是应付股利未支付导致的应付股利。

5. 其他应收款：年初其他应收款增加269.25%，变化的主要原因是本年新增应收款项。

6. 长期应收款：年初长期应收款增加396.67%，变化的主要原因是公司新增融资租赁。

7. 其他流动资产：年初其他流动资产增加166.48%，变化的主要原因是与日常经营活动相关的政府补助增加。

8. 投资收益：年初投资收益增加48.88%，变化的主要原因是投资收益是公司净利润的重要组成部分。

9. 公允价值变动收益：年初公允价值变动收益减少74.06%，变化的主要原因是公允价值变动收益是公司净利润的重要组成部分。

10. 取得投资收益收到的现金：年初取得投资收益收到的现金增加60.72%，变化的主要原因是取得投资收益收到的现金是公司净利润的重要组成部分。

11. 经营活动产生的现金流量净额：年初经营活动产生的现金流量净额增加161.63%，变化的主要原因是经营活动产生的现金流量净额是公司净利润的重要组成部分。

12. 取得借款收到的现金：年初取得借款收到的现金增加11.63%，变化的主要原因是发行公司债券和存量贷款置换引起。

3.2 取得借款收到的现金及其影响和现金流量的分析说明

适用 ☒ 不适用 ☐

2020年3月18日，西昌电力股份有限公司2020年第一次临时股东大会审议通过《关于在境内公开发行公司债券的议案》，批准公司以分期形式发行面值总额不超过人民币50亿元的公司债券。经中国证券监督管理委员会核准并经中国证券监督管理委员会“证监许可〔2020〕1134号”文注册，公司获准发行公司债券。西昌电力股份有限公司2020年公开发行公司债券(第一期)发行公告，本期债券发行价格为100元/张，采取网上网下面向合格专业投资者询价发行及网下向合格专业投资者询价发行相结合的方式进行。第一期债券发行规模为人民币15亿元，3年期，票面利率为3.60%，起息日2020年8月18日，本期债券发行工作已于2020年9月18日结束，债券规模20-目标20亿元；债券代码：175016。

2020年9月18日，西昌电力股份有限公司面向专业投资者公开发行2020年公开发行公司债券(第二期)发行公告，本期债券发行价格为100元/张，采取网上网下面向合格专业投资者询价发行及网下向合格专业投资者询价发行相结合的方式进行。第二期债券发行规模为人民币10亿元，3年期，票面利率为3.60%，起息日2020年9月28日，本期债券发行工作已于2020年9月29日结束，债券规模20-目标20亿元；债券代码：175017。

3.3 报告期末超募资金补充承诺事项

适用 ☒ 不适用 ☐

截止报告期末，自下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生重大的变动的警示和原因

适用 ☒ 不适用 ☐

| 项目     | 期末余额(元)       | 期初余额(元)        | 增减比例(%)  | 变动原因                                                                |
|--------|---------------|----------------|----------|---------------------------------------------------------------------|
| 应收账款   | 38,501,337.25 | 1,079,284.20   | 3,467.30 | 比上年同期增加主要是对部分优质客户应收账款增加所致，本期尚未收到账款减少。                               |
| 预付款项   | 47,976,948.03 | 33,498,560.86  | 43.22    | 比上年同期增加主要是部分供应商预付货款支付的原材料所致，本期尚未收到账款减少。                             |
| 其他流动资产 | 13,513,088.34 | 24,291,174.85  | -45.21   | 比上年同期减少主要是本期预付账款增加所致。                                               |
| 在建工程   | 42,731,106.19 | 115,355,545.39 | -62.96   | 比上年同期减少主要是公司控股子公司四川西昌川化化工有限公司(以下简称“西昌川化”)停产及搬迁改造，在建工程投入减少，转入固定资产所致。 |
| 应付职工薪酬 | 18,961,794.18 | 48,148,282.01  | -60.62   | 比上年同期减少主要是本期支付工资、奖金所致。                                              |

2. 利润表项目

| 项目   | 年初至报告期末金额(元)     | 上年同期金额(元)        | 增减比例(%) | 变动原因                                 |
|------|------------------|------------------|---------|--------------------------------------|
| 营业收入 | 1,622,171,167.12 | 1,848,681,551.65 | -12.25  | 主要是公司主营业务收入随着市场需求影响，主要材料供应紧张，产能下降所致。 |
| 营业成本 | 1,476,829,090.42 | 1,664,441,571.19 | -11.27  | 主要是主要材料价格下降，运营费用减少所致。                |
| 销售费用 | 39,207,186.98    | 45,530,696.45    | -13.89  | 主要是公司控股子公司西昌川化停产及搬迁改造，生产费用减少所致。      |
| 管理费用 | 84,184,301.25    | 116,733,035.04   | -27.88  | 主要是公司控股子公司西昌川化停产及搬迁改造，生产费用减少所致。      |
| 投资收益 | -259,345,000.02  | 117,782,391.94   | -339.19 | 主要是公司控股子公司西昌川化停产及搬迁改造，生产费用减少所致。      |

3. 现金流量项目

| 项目            | 年初至报告期末金额(元)   | 上年同期金额(元)      | 增减比例(%)   | 变动原因                                                           |
|---------------|----------------|----------------|-----------|----------------------------------------------------------------|
| 经营活动产生的现金流量净额 | 72,324,488.70  | 34,990,147.65  | 106.70    | 主要是本期收到利息补贴比上年同期增加，支付的增值税进项税额、运输费用等其他经营活动的现金比上年同期减少。           |
| 投资活动产生的现金流量净额 | -62,340,486.45 | 13,323,220.91  | -4,847.14 | 主要是本期处置固定资产、无形资产等现金净流入比上年同期减少，以及根据最高人民法院裁定，本期公司支付还款本金3000万元所致。 |
| 筹资活动产生的现金流量净额 | -71,041,320.66 | -44,847,571.10 | 不适用       | 主要是本期偿还债务本息借款本金及利息所致。                                          |

3.4 事项进展情况及其影响和现金流量的分析说明

适用 ☒ 不适用 ☐

(一)公司2019年度财务报告被会计师事务所出具“非标准审计报告”具体情况

审计机构为四川天职国际会计师事务所(普通合伙)2019年度审计报告出具了“带强调事项段的无保留意见”审计报告，强调事项为“公司2019年度财务报告存在重大不确定性”。

(二)公司2019年度财务报告被会计师事务所出具“非标准审计报告”具体情况

审计机构为四川天职国际会计师事务所(普通合伙)2019年度审计报告出具了“带强调事项段的无保留意见”审计报告，强调事项为“公司2019年度财务报告存在重大不确定性”。

(三)公司2019年度财务报告被会计师事务所出具“非标准审计报告”具体情况

审计机构为四川天职国际会计师事务所(普通合伙)2019年度审计报告出具了“带强调事项段的无保留意见”审计报告，强调事项为“公司2019年度财务报告存在重大不确定性”。

(四)公司2019年度财务报告被会计师事务所出具“非标准审计报告”具体情况

审计机构为四川天职国际会计师事务所(普通合伙)2019年度审计报告出具了“带强调事项段的无保留意见”审计报告，强调事项为“公司2019年度财务报告存在重大不确定性”。

(五)公司2019年度财务报告被会计师事务所出具“非标准审计报告”具体情况

审计机构为四川天职国际会计师事务所(普通合伙)2019年度审计报告出具了“带强调事项段的无保留意见”审计报告，强调事项为“公司2019年度财务报告

证券代码:600586

证券简称:金晶科技

编号:临2020-025号

山东金晶科技股份有限公司

七届十二次董事会决议公告

特别提示

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

山东金晶科技股份有限公司于2020年10月30日召开七届十二次董事会会议,会议于2020年10月30日以通讯表决的方式召开,会议出席董事8名,实际出席会议董事8名,符合《公司法》、《公司章程》的规定,经与会董事审议,一致同意通过如下事项:

一、山东金晶科技股份有限公司2020年第三季度报告

同意8票,反对0票,弃权0票。

二、山东金晶科技股份有限公司山东金晶微纳镀膜有限公司变更为分公司的议案

为进一步整合及优化现有资源配置,降低经营成本,公司董事会同意依法律程序将全资子公司山东金晶微纳镀膜有限公司变更为山东金晶科技股份有限公司(以下简称“公司”)分公司(以下简称“分公司”)并授权公司经营该分公司。

同意8票,反对0票,弃权0票。

三、山东金晶科技股份有限公司关于2020年日常关联交易预计的议案

《山东金晶科技股份有限公司2020-2027年日常关联交易预计公告》

同意6票,反对0票,弃权0票,关联董事王刚、孙明回避表决。

特此公告

山东金晶科技股份有限公司

董事会

2020年10月30日

证券代码:600586

证券简称:金晶科技

编号:临2020-026号

山东金晶科技股份有限公司

七届十二次监事会决议公告

特别提示

本公司监事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

山东金晶科技股份有限公司于2020年10月30日召开七届十二次监事会会议,会议于2020年10月30日以通讯表决的方式召开,会议出席监事5名,实际出席监事5名,符合《公司法》、《公司章程》的规定,经与会监事审议,一致同意通过如下事项:

一、山东金晶科技股份有限公司2020年第三季度报告

同意5票,反对0票,弃权0票。

二、山东金晶科技股份有限公司关于2020年日常关联交易预计的议案

《山东金晶科技股份有限公司2020-2027年日常关联交易预计公告》

同意5票,反对0票,弃权0票。

特此公告

山东金晶科技股份有限公司

监事会

2020年10月30日

公司代码:600586

公司简称:金晶科技

山东金晶科技股份有限公司

2020年第三季度报告正文

一、重要提示

1. 公司董事、监事及高级管理人员保证年度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

2. 公司全体董事出席了第三季度度报告。

3. 公司负责人王刚,主管会计工作负责人曹延发及会计机构负责人(会计主管人员)梁向运保证本报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带的法律责任。

4. 本公司第三季度报告未经审计。

5. 公司主要财务数据和股本变化

2.1 主要财务数据

单位:元 币种:人民币

|                        |      |                 |                 |
|------------------------|------|-----------------|-----------------|
| 总资产                    | 人民币元 | 上年度末            | 本报告期末比上年度末增减(%) |
| 归属于上市公司股东的净资产          | 人民币元 | 本报告期末比上年度末增减(%) |                 |
| 经营活动产生的现金流量净额          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 营业收入                   | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净利润          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 加权平均净资产收益率             | %    | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 每股收益(元/股)              | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净资产          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 经营活动产生的现金流量净额          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 营业收入                   | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净利润          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 加权平均净资产收益率             | %    | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 每股收益(元/股)              | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净资产          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 经营活动产生的现金流量净额          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 营业收入                   | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净利润          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 加权平均净资产收益率             | %    | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 每股收益(元/股)              | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净资产          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 经营活动产生的现金流量净额          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 营业收入                   | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净利润          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 加权平均净资产收益率             | %    | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 每股收益(元/股)              | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净资产          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 经营活动产生的现金流量净额          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 营业收入                   | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净利润          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 加权平均净资产收益率             | %    | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 每股收益(元/股)              | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净资产          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 经营活动产生的现金流量净额          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 营业收入                   | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净利润          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 加权平均净资产收益率             | %    | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 每股收益(元/股)              | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净资产          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 经营活动产生的现金流量净额          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 营业收入                   | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净利润          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 加权平均净资产收益率             | %    | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 每股收益(元/股)              | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净资产          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 经营活动产生的现金流量净额          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 营业收入                   | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净利润          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 加权平均净资产收益率             | %    | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 每股收益(元/股)              | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净资产          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 经营活动产生的现金流量净额          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 营业收入                   | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净利润          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 加权平均净资产收益率             | %    | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 每股收益(元/股)              | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净资产          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 经营活动产生的现金流量净额          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 营业收入                   | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净利润          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 加权平均净资产收益率             | %    | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 每股收益(元/股)              | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净资产          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 经营活动产生的现金流量净额          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 营业收入                   | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净利润          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 加权平均净资产收益率             | %    | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 每股收益(元/股)              | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净资产          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 经营活动产生的现金流量净额          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 营业收入                   | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净利润          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 加权平均净资产收益率             | %    | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 每股收益(元/股)              | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净资产          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 经营活动产生的现金流量净额          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 营业收入                   | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净利润          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 加权平均净资产收益率             | %    | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 每股收益(元/股)              | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净资产          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 经营活动产生的现金流量净额          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 营业收入                   | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净利润          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 加权平均净资产收益率             | %    | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 每股收益(元/股)              | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净资产          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 经营活动产生的现金流量净额          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 营业收入                   | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净利润          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 加权平均净资产收益率             | %    | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 每股收益(元/股)              | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净资产          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 经营活动产生的现金流量净额          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 营业收入                   | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净利润          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 加权平均净资产收益率             | %    | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 每股收益(元/股)              | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净资产          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 经营活动产生的现金流量净额          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 营业收入                   | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净利润          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 加权平均净资产收益率             | %    | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 每股收益(元/股)              | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净资产          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 经营活动产生的现金流量净额          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 营业收入                   | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净利润          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 加权平均净资产收益率             | %    | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 每股收益(元/股)              | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净资产          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 经营活动产生的现金流量净额          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 营业收入                   | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净利润          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 加权平均净资产收益率             | %    | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 每股收益(元/股)              | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净资产          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 经营活动产生的现金流量净额          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 营业收入                   | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净利润          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 加权平均净资产收益率             | %    | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 每股收益(元/股)              | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净资产          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 经营活动产生的现金流量净额          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 营业收入                   | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净利润          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 加权平均净资产收益率             | %    | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 每股收益(元/股)              | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净资产          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 经营活动产生的现金流量净额          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 营业收入                   | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净利润          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 加权平均净资产收益率             | %    | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 每股收益(元/股)              | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净资产          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 经营活动产生的现金流量净额          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 营业收入                   | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净利润          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 加权平均净资产收益率             | %    | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 每股收益(元/股)              | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净资产          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 经营活动产生的现金流量净额          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 营业收入                   | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净利润          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 加权平均净资产收益率             | %    | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 每股收益(元/股)              | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净资产          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 经营活动产生的现金流量净额          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 营业收入                   | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净利润          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 加权平均净资产收益率             | %    | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 每股收益(元/股)              | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净资产          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 经营活动产生的现金流量净额          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 营业收入                   | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净利润          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 加权平均净资产收益率             | %    | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 每股收益(元/股)              | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净资产          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 经营活动产生的现金流量净额          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 营业收入                   | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净利润          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 加权平均净资产收益率             | %    | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 每股收益(元/股)              | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净资产          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 经营活动产生的现金流量净额          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 营业收入                   | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净利润          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 加权平均净资产收益率             | %    | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 每股收益(元/股)              | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净资产          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 经营活动产生的现金流量净额          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 营业收入                   | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净利润          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 加权平均净资产收益率             | %    | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 每股收益(元/股)              | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净资产          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 经营活动产生的现金流量净额          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 营业收入                   | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净利润          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 加权平均净资产收益率             | %    | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 每股收益(元/股)              | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净资产          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 经营活动产生的现金流量净额          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 营业收入                   | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净利润          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 加权平均净资产收益率             | %    | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 每股收益(元/股)              | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净资产          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 经营活动产生的现金流量净额          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 营业收入                   | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净利润          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 加权平均净资产收益率             | %    | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 每股收益(元/股)              | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净资产          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 经营活动产生的现金流量净额          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 营业收入                   | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净利润          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 加权平均净资产收益率             | %    | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 每股收益(元/股)              | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净资产          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 经营活动产生的现金流量净额          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 营业收入                   | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净利润          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 加权平均净资产收益率             | %    | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 每股收益(元/股)              | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净资产          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 经营活动产生的现金流量净额          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 营业收入                   | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净利润          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 加权平均净资产收益率             | %    | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 每股收益(元/股)              | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净资产          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 经营活动产生的现金流量净额          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 营业收入                   | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净利润          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 加权平均净资产收益率             | %    | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 每股收益(元/股)              | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净资产          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 经营活动产生的现金流量净额          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 营业收入                   | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净利润          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 加权平均净资产收益率             | %    | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 每股收益(元/股)              | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净资产          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 经营活动产生的现金流量净额          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 营业收入                   | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净利润          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 加权平均净资产收益率             | %    | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 每股收益(元/股)              | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净资产          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 经营活动产生的现金流量净额          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 营业收入                   | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净利润          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 加权平均净资产收益率             | %    | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 每股收益(元/股)              | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净资产          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 经营活动产生的现金流量净额          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 营业收入                   | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净利润          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 加权平均净资产收益率             | %    | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 每股收益(元/股)              | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净资产          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 经营活动产生的现金流量净额          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 营业收入                   | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净利润          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 加权平均净资产收益率             | %    | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 每股收益(元/股)              | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净资产          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 经营活动产生的现金流量净额          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 营业收入                   | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净利润          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 加权平均净资产收益率             | %    | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 每股收益(元/股)              | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的净资产          | 人民币元 | 比上年同期增减(%)      |                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 | 人民币元 | 比上年同期           |                 |

[illegible]